MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação do Resultado final após recursos

O Diretor do Câmpus São Roque, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus São Roque,

instruido pelo Edital n.° 786 de 09/11/2017 	DOU de 10/11/2017, seção 3 pág. 71.

Area:
	Matemática

Processo SUAP:

40 h Regime de trabalho:

N.° de vagas: 	01

C.lássif. Nome do Candidato Nota final

1° Esteia Mara de Oliveira 93,5

Ricar. 	arrtos Cc:ettIO
Dl etor Geral

iFSP - Campos São Roque

	00000001